РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2020 год           с. Ербогачен                № 29-п

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Катангский район
от 26.02.2016 г. № 20-п «О наделении
МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа с. Ербогачен» полномочиями
Центра тестирования ВФСК «Готов к
труду т обороне» (ГТО)

       Руководствуясь ст. 48 устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯ Е Т:
	1. Внести следующие измененияв постановлениеадминистрации МО «Катангский район от 26.02.2016 г. № 20-п «О наделении МКОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Ербогачен» полномочиями Центра тестирования ВФСК «Готов к труду и обороне» (ГТО):
	1.1 в Приложении № 1 пункт 11 изложить в следующей редакции:
	«11. Материально-техническое обеспечение Центров тестирования осуществляется за счет средств местного бюджета и внебюджетных источников.».
	1.2. в Приложении № 2 пункт 7 изложить в следующей редакции:
	«7. Центр тестирования составляет график проведения тестирования, который размещает на официальном сайте центра schoolerbog.edusit.ruкаждую четвертую неделю месяца.».
	1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции (приложение № 1).
	3.Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район».

Мэр МО «Катангский район»						С.Ю.Чонский

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Катангский район»
от 29.01.2020 № 29-п

Приложение № 3
к постановлению администрации
МО «Катангский район»
от 26.02.2016 г. № 20-п

	«Состав Оргкомитета по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
	Васильева Е.В.
	Первый заместитель главы администрации МО «Катангский район», председатель

	Рыбка Т.С.
	Главный специалист муниципального отдела по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации МО «Катангский район», секретарь

	Члены оргкомитета:

	Гавриленко Д.М.
	Начальник муниципального отдела образования администрации МО «Катангский район»

	Каненкина Ю.Е.
	начальник муниципального отдела по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации МО «Катангский район»

	Главацкий Н.С.
	Директор МКОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Ербогачен»

	Юрьев А.В.
	Методист ФК МКУ «Культурно-досуговое объединение Катангского района»